

Stenggaard Nilsson Holding ApS

c/o Susanne Stenggaard Nilsson og Kim Nilsson, Istedvej 35, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 38 15 97

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

Susanne Stenggaard Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenggaard Nilsson Holding ApS
c/o Susanne Stenggaard Nilsson og Kim Nilsson
Istedvej 35
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 35 38 15 97
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Frederikshavn Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
12. regnskabsår

Direktion

Susanne Stenggaard Nilsson
Kim Nilsson

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Kapitalinteresse

Stenggaard DE Holding ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalandele i andre virksomheder og at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet. Selskabet ejer kapitalandele i Uni-Safe Holding ApS og Stengaard DE Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 713.800 kr. mod 145.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-41.101	-26.100
Andre driftsomkostninger	-98.392	0
Indtægt af kapitalinteresse	420.851	318.242
Andre finansielle indtægter	542.823	50.626
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-246.460
Resultat før skat	824.147	96.308
1 Skat af årets resultat	-110.347	48.813
Årets resultat	713.800	145.121
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	705.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.184	-507.301
Overføres til overført resultat	0	652.422
Disponeret fra overført resultat	-239.384	0
Disponeret i alt	713.800	145.121

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.098.220	2.892.261
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.163.485	1.113.383
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	133.000	0
5	Andre tilgodehavender	<u>2.220.422</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.615.127</u>	<u>4.005.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.615.127</u>	<u>4.005.644</u>
Omsætningsaktiver			
6	Udskudte skatteaktiver	0	48.813
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.542
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>133.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>206.355</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.834.939</u>	<u>4.196.059</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.834.939</u>	<u>4.196.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.343</u>	<u>3.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.860.282</u>	<u>4.406.304</u>
	Aktiver i alt	<u>8.475.409</u>	<u>8.411.948</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.184	0
Overført resultat	8.067.464	8.306.848
Egenkapital i alt	<u>8.395.648</u>	<u>8.386.848</u>
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	51.161	0
Anden gæld	28.600	25.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.761	25.100
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.761</u>	<u>25.100</u>
Passiver i alt	<u>8.475.409</u>	<u>8.411.948</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	507.301	7.654.426	114.400	8.356.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-507.301	652.422	0	145.121
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	0	8.306.848	0	8.386.848
Resultatandel	0	248.184	-239.384	0	8.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	705.000	0	705.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-705.000	0	-705.000
	80.000	248.184	8.067.464	0	8.395.648

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.534	0
Årets regulering af udskudt skat	48.813	-48.813
	<u>110.347</u>	<u>-48.813</u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2023	3.064.928	3.064.928
Afgang i årets løb	-2.214.892	0
Kostpris 30. april 2024	<u>850.036</u>	<u>3.064.928</u>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-172.667	-490.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	420.851	318.242
Opskrivninger 30. april 2024	<u>248.184</u>	<u>-172.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.098.220</u>	<u>2.892.261</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Stengaard
		Nilsson
		Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
Stengaard DE Holding ApS, Hvidovre	26,56 %	4.134.866
		1.584.531
		1.098.220
		<u>30/4 2024</u>
		<u>30/4 2023</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023		1.113.383
Tilgang i årets løb		50.102
Kostpris 30. april 2024		<u>1.163.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>1.163.485</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>133.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>133.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>133.000</u>	<u>0</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.220.422</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>2.220.422</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>2.220.422</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.220.422</u>	<u>0</u>
	<u>2.220.422</u>	<u>0</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2023	48.813	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-48.813</u>	<u>48.813</u>
	<u>0</u>	<u>48.813</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>48.813</u>
	<u>0</u>	<u>48.813</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2023	-24.542	-24.542
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>24.542</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-24.542</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	61.534	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-10.373</u>	<u>0</u>
	<u>51.161</u>	<u>-24.542</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.834.939</u>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>3.834.939</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>326.001</u>